

# Studentsamfunnet Spalten



## Vil være litt bedre!



TROMSØ AKADEMISKE KVINNEKOR – TAKK BESTÅR AV KVINNELIGE STUDENTER, ANSATTE OG ANDRE MED AKADEMISK TILKNYTNING

BILDER: TORILL M. DOMAAS

**Tromsø Akademiske Kvinnekor** – TAKK er ikke som andre kor! Vårt mål er å strekke oss mot det å bli litt bedre. NOS ES ALIQUANTULUS MELIORIS.

**TAKK ble stiftet i 2010** og er det yngste koret i det akademiske miljøet i Norge, men på kort tid har vi rukket å leve opp til vårt motto. **Dette semesteret** har vi hatt et retro tema – **Mitt Svermeri** – med musikk fra 50-tallet. Vi har pusset støvet av gamle 50-talls-lagere, funnet frem husmorkjolene og sminken fra 50-tallet og den 22. november skal vi ha konsert på Nedentil.

**Ikke bare husmødre!** I tillegg til å ha forskjellige prosjekter hvert semester er vi og med på større nasjonale prosjekter som Akademisk Kortreff, som skal arrangeres her i Tromsø til våren, og nordiske samlinger med opptil 1000 deltakere fra akademiske kor fra hele Norden.

**Finne seg selv og finne andre.** På øvinger er jo selvfølgelig sangen i fokus, men det er jo også en ypperlig sosial møteplass. Vi samles gjerne i sosiale lag etter øvinger eller har en soaré i ny og ne. Og på de

større tilstelningene har vi med oss vårt broderkor Det Norske Mannskor av 1995.

**TAKK er et akademisk kor** ved Universitetet i Tromsø og er en medlemsgruppe i Studentsamfunnet. Vi er kvinnelige studenter, ansatte og andre med akademisk tilknytning. TAKK har opptak av nye sangere 2 ganger i året, en i begynnelsen av vårsemesteret og en på høsten. Vi øver hver onsdag fra kl 18.00 – 20.30

Les mer om oss på [www.takk.tromso.no](http://www.takk.tromso.no)

## Enquete

# Marihuana – pest eller kilde til fest?

### Skal politikken rundt marihuana liberaliseres eller ikke? Er det et gateway-drug eller er stoffet mindre farlig enn alkohol?

KJETIL ENGH AASEN  
ENGHAASEN@GMAIL.COM

Utopia tok en tur rundt på campus for å se om holdningene rundt marihuana har forandret seg noe særlig blant studentene. Spørsmålene vi stilte var: **Hva synes du om snakket om legalisering av marijuana i Norge? Hva ville du sagt hvis det ble legalisert i morgen?**

**Anna Therese Nilsen, studerer Psykologi, bachelor**

Tror ikke det kommer til å skje? Fordi her i Norge har vi jo moralpolitiet, så jeg tror ikke Norge er modne nok for det enda.

Helt kurant, rett og slett.



**Marte Aasen, studerer BED ØK, årsstudium**

Det hadde vel på en måte vært greit som legemiddel, men jeg har ikke nok kunnskap til å vite om det til å svare godt nok.

Nei, ikke protestert hvis det skulle blitt legalisert.

**Lasse Jensen, Studerer LIM, bachelor**

Kjempemessig, ingen grunn til å kriminalisere det, samt at det blant annet hadde blitt kortere fengselskøer og man hadde brukt mindre penger på å bekjempe det.

Ja, jeg ville ha stemt for.



**Thomas Hibelot, Studerer Geology og Jean-Baptiste Kochl, studerer Geology, master**

Jean: No problem, the government should control it anyway, it's going to be positive for the nation's bank account, but it could also be dangerous.

Thomas: It will be linked to the other drugs, so it can be dangerous and people could die.



**Bendik Kajander, Jus-student (bachelor?)**

Det er flere aspekter selvfølgelig, det kan jo diskuteres hvor skadelig det er, om marihuana er mer skadelig enn alkohol er jo ofte diskutert.

Hvis det hadde blitt legalisert, ville jeg nok ikke engasjert meg nevneverdig i kampen mot.

